Archiv Abrechnungsbrennwert
der Bonn-Netz GmbH

Abrechnungsbrennwerte 2025:

Ein Unternehmen der Stadtwerke Bonn

Monat H-Gas H-Gas H-Gas H-Gas
ona (Beuel) (Hardtberg) (Zentrum) (Bad Godesberg)
Januar 11,505 kWh/m? 11,451 kWh/m? 11,465 kWh/m? 11,465 kWh/m?

Februar

11,472 kWh/m?

11,539 kWh/m?

11,525 kWh/m?

11,506 kWh/m?

Marz

11,426 kWh/m?

11,479 kWh/m?

11,474 kWh/m?

11,464 kWh/m?

April

11,480 kWh/m?

11,481 kWh/m?

11,481 kWh/m?

11,485 kWh/m?

Mai

11,491 kWh/m?

11,494 kWh/m?

11,494 kWh/m?

11,493 kWh/m?

Juni

11,511 kWh/m?

11,500 kWh/m?

11,500 kWh/m?

11,499 kWh/m?

Juli

11,509 kWh/m?

11,503 kWh/m?

11,503 kWh/m?

11,504 kWh/m?

August

11,483 kWh/m?

11,476 kWh/m?

11,476 kWh/m?

11,482 kWh/m?

September

11,565 kWh/m?

11,539 kWh/m?*

11,539 kWh/m?*

11,533 kWh/m?

Oktober

11,529 kWh/m?

11,526 kWh/m?*

11,529 kWh/m?

11,521 kWh/m?

November

11,552 kWh/m?

11,564 kWh/m?

11,560 kWh/m?

11,556 kWh/m?

Dezember

11,518 kWh/m?

11,520 kWh/m?

11,529 kWh/m?

11,525 kWh/m?




Abrechnungsbrennwerte 2024:

BonnNetz.

Ein Unternehmen der Stadtwerke Bonn

Monat H-Gas H-Gas H-Gas H-Gas
ona (Beuel) (Hardtberg) (Zentrum) (Bad Godesberg)
Januar 11,544 kWh/m? 11,460 kWh/m? 11,485 kWh/m? 11,471 kWh/m?
Februar 11,521 kWh/m? 11,476 kWh/m? 11,491 kWh/m?3 11,480 kWh/m?
Marz 11,523 kWh/m? 11,426 kWh/m? 11,467 kWh/m? 11,438 kWh/m?
April 11,450 kWh/m? 11,441 kWh/m? 11,444 kWh/m? 11,443 kWh/m?
Mai 11,479 kWh/m? 11,569 kWh/m? 11,524 kWh/m? 11,538 kWh/m?
Juni 11,541 kWh/m? 11,505 kWh/m?3 11,539 kWh/m?3 11,527 kWh/m?
Juli 11,499 kWh/m? 11,516 kWh/m? 11,516 kWh/m? 11,516 kWh/m?
August 11,533 kWh/m? 11,502 kWh/m? 11,502 kWh/m? 11,514 kWh/m?
September 11,468 kWh/m? 11,453 kWh/m? 11,453 kWh/m? 11,451 kWh/m?
Oktober  |11,564 kWh/m?3 11,475 kWh/m? 11,491 kWh/m? 11,493 kWh/m?
November [11,474 kWh/m? 11,394 kWh/m? 11,416 kWh/m? 11,425 kWh/m?3
Dezember [11,493 kWh/m? 11,403 kWh/m? 11,429 kWh/m? 11,445 kWh/m?




BonnNetz.

Ein Unternehmen der Stadtwerke Bonn
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Abrechnungsbrennwerte 2023:
Monat L-Gas H-Gas H-Gas H-Gas H-Gas
(Beuel) (Hardtberg) (Zentrum) (Bad Godesberg)
Januar 10,337 kWh/m?® 11,544 kWh/m? |- kWh/m? - kWh/m? - kWh/m?
Februar 10,342 kWh/m? |11,541 kWh/m?® |- kWh/m? - kWh/m?3 - kWh/m?3
Marz 10,303 kWh/m*® {11,489 kWh/m*® |- kWh/m?3 - kWh/m? - kWh/m?
April 10,281 kWh/m?® {11,542 kWh/m?® |- kWh/m? - kWh/m? - kWh/m?
Mai 10,280 kWh/m?® 11,582 kWh/m* (10,806 kWh/m?® |- kWh/m? - kWh/m?
Juni 10,116 kWh/m?® |11,540 kWh/m* [11,521 kWh/m?® |- kWh/m? - kWh/m?
Juli 10,230 kWh/m* 11,511 kWh/m*® [11,513 kWh/m? - kWh/m? - kWh/m?

August 10,169 kWh/m?* 11,569 kWh/m? [11,543 kWh/m? 11,534 kWh/m?* |- kWh/m?

September 10,169 kWh/m?® 11,569 kWh/m?® 11,543 kWh/m®  |11,534 kWh/m?® |- kWh/m?

Oktober - kWh/m?3 11,488 kWh/m?® 11,49 kWh/m?3 11,49 kWh/m?®  |11,486 kWh/m?

November |- kWh/m? 11,500 kWh/m? 11,477 kWh/m? 11,477 kWh/m? 11,477 kWh/m?

Dezember |- kWh/m?3 11,467 kWh/m® 11,470 kWh/m?®  |11,465 kWh/m?® [11,469 kWh/m?




Abrechnungsbrennwerte 2022:

L-Gas

H-Gas (Beuel)

Januar:
Februar:
Marz:
April:

Mai:

Juni:

Juli:
August:
September:
Oktober:
November:
Dezember:

10,364 kWh/m?
10,364 kWh/m?
10,376 kWh/m?
10,364 kWh/m?
10,394 kWh/m?
10,386 kWh/m?
10,354 kWh/m?
10,206 kWh/m?
10,154 kWh/m?
10,268 kWh/m?
10,314 kWh/m?
10,345 kWh/m?

- kWh/m?
- kWh/m?
- kWh/m?
- kWh/m?
- kWh/m?
- kWh/m?
- kWh/m?
- kWh/m?
- kWh/m?
11,319 kWh/m?
11,563 kWh/m?
11,526 kWh/m?

Abrechnungsbrennwerte 2021:

Januar:
Februar:
Marz:
April:

Mai:

Juni:

Juli
August:
September:
Oktober:
November:
Dezember:

10,286 kWh/m?
10,287 kWh/m?
10,286 kWh/m?
10,322 kWh/m?
10,332 kWh/m?
10,338 kWh/m?
10,349 kWh/m?
10,362 kWh/m?
10,380 kWh/m?
10,394 kWh/m?
10,383 kWh/m?
10,348 kWh/m?
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Abrechnungsbrennwerte 2020:

Januar:
Februar:
Marz:
April:

Mai:

Juni:

Juli
August:
September:
Oktober:
November:
Dezember:

10,261
10,267
10,295
10,293
10,332
10,315
10,324
10,307
10,305
10,306
10,299
10,281

kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?

Abrechnungsbrennwerte 2019:

Januar:
Februar:
Marz:
April:

Mai:

Juni:

Juli
August:
September:
Oktober:
November:
Dezember:

10,265
10,260
10,239
10,289
10,296
10,288
10,312
10,285
10,303
10,295
10,268
10,256

kWh/m?3
kWh/m3
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m3
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m?
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INetz.,

Ein Unternehmen der Stadtwerke Bonn
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Abrechnungsbrennwerte 2018:

Januar: 10,292 kWh/m?3
Februar: 10,288 kWh/m?3

Mérz: 10,286 kWh/m?
April: 10,306 kWh/m?
Mai: 10,324 kWh/m?
Juni: 10,328 kWh/m?
Juli: 10,326 kWh/m?

August: 10,328 kWh/m?
September: 10,280 kWh/m?
Oktober: 10,275 kWh/m?
November: 10,248 kWh/m?
Dezember: 10,270 kWh/m?

Abrechnungsbrennwerte 2017:

Januar: 10,278 kWh/m?3
Februar: 10,290 kWh/m?3

Marz: 10,278 kWh/m?
April: 10,298 kWh/m?
Mai: 10,310 kWh/m?
Juni: 10,321 kWh/m?
Juli: 10,280 kWh/m?

August: 10,318 kWh/m?
September: 10,312 kWh/m?
Oktober: 10,296 kWh/m?
November: 10,291 kWh/m?
Dezember: 10,280 kWh/m?




Abrechnungsbrennwerte 2016:

Januar:
Februar:
Marz:

April:

Mai:

Juni:

Juli
August:
September:
Oktober:

November:

Dezember:

10,277
10,304
10,300
10,321
10,328
10,291
10,283
10,306
10,236
10,304
10,299
10,275

kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3

Abrechnungsbrennwerte 2015:

Januar:
Februar:
Marz:
April:

Mai:

Juni:

Juli
August:
September:
Oktober:
November:

Dezember:

10,075
10,208
10,293
10,271
10,313
10,263
10,234
10,307
10,286
10,308
10,233
10,155

kWh/m?3
kWh/m3
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
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Abrechnungsbrennwerte 2014:

Januar:
Februar:
Marz:
April:

Mai:

Juni:

Juli
August:
September:
Oktober:
November:

Dezember:

10,063
10,036
10,054
10,073
10,055
10,077
9,995

10,027
10,017
10,038
10,072
10,136

kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3

Abrechnungsbrennwerte 2013:

Januar:
Februar:
Marz:
April:

Mai:

Juni:

Juli
August:
September:
Oktober:
November:

Dezember:

10,060
10,033
10,019
10,019
9,998
9,995
9,903
9,944
10,008
10,088
10,045
10,034

kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m?3
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Abrechnungsbrennwerte 2012:

Januar:
Februar:
Marz:

April:

Mai:

Juni:

Juli
August:
September:
Oktober:

November:

Dezember:

10,037
10,041
10,015
10,054
9,995
9,926
9,944
9,920
10,065
10,156
10,057
10,125

kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3
kWh/m3

Abrechnungsbrennwerte 2011:

Januar:
Februar:
Marz:

April:

Mai:

Juni:

Juli
August:
September:
Oktober:

November:

Dezember:

10,017
10,016
10,019
9,957

10,019
10,149
10,093
9,989

9,962

10,100
10,063
10,023

kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?
kWh/m?3
kWh/m?3
kWh/m?3

MINMNetz,

ernehmen der Stadtwerke Bonn
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L
S0NNNetz,

Ein Unternehmen der Stadtwerke Bonn
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Abrechnungsbrennwerte 2010:

Januar: 10,192 kWh/m?3
Februar: 10,150 kWh/m?3

Mérz: 10,167 kWh/m?
April: 10,185 kWh/m?
Mai: 10,198 kWh/m?3
Juni: 10,189 kWh/m?3
Juli: 10,106 kWh/m?3

August: 10,230 kWh/m?
September: 10,123 kWh/m?
Oktober: 10,046 kWh/m?
November: 10,021 kWh/m?
Dezember: 10,063 kWh/m?

Abrechnungsbrennwerte 2009:

Januar: 10,185 kWh/m?3
Februar: 10,198 kWh/m?3

Marz: 10,226 kWh/m?
April: 10,209 kWh/m?
Mai: 10,281 kWh/m?
Juni: 10,237 kWh/m?
Juli: 10,216 kWh/m?

August: 10,237 kWh/m?
September: 10,246 kWh/m?
Oktober: 10,231 kWh/m?
November: 10,159 kWh/m?
Dezember: 10,148 kWh/m?

Alle Angaben dienen zur allgemeinen Information. Anpassungen und Irrtimer bleiben vorbehalten.
Bonn-Netz GmbH, Karlstrae 2-6, 53115 Bonn



