

Archiv Abrechnungsbrennwert der Bonn-Netz GmbH

Abrechnungsbrennwerte 2025:

Monat	H-Gas (Beuel)	H-Gas (Hardtberg)	H-Gas (Zentrum)	H-Gas (Bad Godesberg)
Januar	11,505 kWh/m ³	11,451 kWh/m ³	11,465 kWh/m ³	11,465 kWh/m ³
Februar	11,472 kWh/m ³	11,539 kWh/m ³	11,525 kWh/m ³	11,506 kWh/m ³
März	11,426 kWh/m ³	11,479 kWh/m ³	11,474 kWh/m ³	11,464 kWh/m ³
April	11,480 kWh/m ³	11,481 kWh/m ³	11,481 kWh/m ³	11,485 kWh/m ³
Mai	11,491 kWh/m ³	11,494 kWh/m ³	11,494 kWh/m ³	11,493 kWh/m ³
Juni	11,511 kWh/m ³	11,500 kWh/m ³	11,500 kWh/m ³	11,499 kWh/m ³
Juli	11,509 kWh/m ³	11,503 kWh/m ³	11,503 kWh/m ³	11,504 kWh/m ³
August	11,483 kWh/m ³	11,476 kWh/m ³	11,476 kWh/m ³	11,482 kWh/m ³
September	11,565 kWh/m ³	11,539 kWh/m ³	11,539 kWh/m ³	11,533 kWh/m ³
Oktober	11,529 kWh/m ³	11,526 kWh/m ³	11,529 kWh/m ³	11,521 kWh/m ³
November	11,552 kWh/m ³	11,564 kWh/m ³	11,560 kWh/m ³	11,556 kWh/m ³
Dezember	11,518 kWh/m ³	11,520 kWh/m ³	11,529 kWh/m ³	11,525 kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2024:

Monat	H-Gas (Beuel)	H-Gas (Hardtberg)	H-Gas (Zentrum)	H-Gas (Bad Godesberg)
Januar	11,544 kWh/m ³	11,460 kWh/m ³	11,485 kWh/m ³	11,471 kWh/m ³
Februar	11,521 kWh/m ³	11,476 kWh/m ³	11,491 kWh/m ³	11,480 kWh/m ³
März	11,523 kWh/m ³	11,426 kWh/m ³	11,467 kWh/m ³	11,438 kWh/m ³
April	11,450 kWh/m ³	11,441 kWh/m ³	11,444 kWh/m ³	11,443 kWh/m ³
Mai	11,479 kWh/m ³	11,569 kWh/m ³	11,524 kWh/m ³	11,538 kWh/m ³
Juni	11,541 kWh/m ³	11,505 kWh/m ³	11,539 kWh/m ³	11,527 kWh/m ³
Juli	11,499 kWh/m ³	11,516 kWh/m ³	11,516 kWh/m ³	11,516 kWh/m ³
August	11,533 kWh/m ³	11,502 kWh/m ³	11,502 kWh/m ³	11,514 kWh/m ³
September	11,468 kWh/m ³	11,453 kWh/m ³	11,453 kWh/m ³	11,451 kWh/m ³
Oktober	11,564 kWh/m ³	11,475 kWh/m ³	11,491 kWh/m ³	11,493 kWh/m ³
November	11,474 kWh/m ³	11,394 kWh/m ³	11,416 kWh/m ³	11,425 kWh/m ³
Dezember	11,493 kWh/m ³	11,403 kWh/m ³	11,429 kWh/m ³	11,445 kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2023:

Monat	L-Gas	H-Gas (Beuel)	H-Gas (Hardtberg)	H-Gas (Zentrum)	H-Gas (Bad Godesberg)
Januar	10,337 kWh/m ³	11,544 kWh/m ³	- kWh/m ³	- kWh/m ³	- kWh/m ³
Februar	10,342 kWh/m ³	11,541 kWh/m ³	- kWh/m ³	- kWh/m ³	- kWh/m ³
März	10,303 kWh/m ³	11,489 kWh/m ³	- kWh/m ³	- kWh/m ³	- kWh/m ³
April	10,281 kWh/m ³	11,542 kWh/m ³	- kWh/m ³	- kWh/m ³	- kWh/m ³
Mai	10,280 kWh/m ³	11,582 kWh/m ³	10,806 kWh/m ³	- kWh/m ³	- kWh/m ³
Juni	10,116 kWh/m ³	11,540 kWh/m ³	11,521 kWh/m ³	- kWh/m ³	- kWh/m ³
Juli	10,230 kWh/m ³	11,511 kWh/m ³	11,513 kWh/m ³	- kWh/m ³	- kWh/m ³
August	10,169 kWh/m ³	11,569 kWh/m ³	11,543 kWh/m ³	11,534 kWh/m ³	- kWh/m ³
September	10,169 kWh/m ³	11,569 kWh/m ³	11,543 kWh/m ³	11,534 kWh/m ³	- kWh/m ³
Oktober	- kWh/m ³	11,488 kWh/m ³	11,49 kWh/m ³	11,49 kWh/m ³	11,486 kWh/m ³
November	- kWh/m ³	11,500 kWh/m ³	11,477 kWh/m ³	11,477 kWh/m ³	11,477 kWh/m ³
Dezember	- kWh/m ³	11,467 kWh/m ³	11,470 kWh/m ³	11,465 kWh/m ³	11,469 kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2022:

	L-Gas	H-Gas (Beuel)
Januar:	10,364 kWh/m ³	- kWh/m ³
Februar:	10,364 kWh/m ³	- kWh/m ³
März:	10,376 kWh/m ³	- kWh/m ³
April:	10,364 kWh/m ³	- kWh/m ³
Mai:	10,394 kWh/m ³	- kWh/m ³
Juni:	10,386 kWh/m ³	- kWh/m ³
Juli:	10,354 kWh/m ³	- kWh/m ³
August:	10,206 kWh/m ³	- kWh/m ³
September:	10,154 kWh/m ³	- kWh/m ³
Oktober:	10,268 kWh/m ³	11,319 kWh/m ³
November:	10,314 kWh/m ³	11,563 kWh/m ³
Dezember:	10,345 kWh/m ³	11,526 kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2021:

Januar:	10,286 kWh/m ³
Februar:	10,287 kWh/m ³
März:	10,286 kWh/m ³
April:	10,322 kWh/m ³
Mai:	10,332 kWh/m ³
Juni:	10,338 kWh/m ³
Juli:	10,349 kWh/m ³
August:	10,362 kWh/m ³
September:	10,380 kWh/m ³
Oktober:	10,394 kWh/m ³
November:	10,383 kWh/m ³
Dezember:	10,348 kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2020:

Januar:	10,261	kWh/m ³
Februar:	10,267	kWh/m ³
März:	10,295	kWh/m ³
April:	10,293	kWh/m ³
Mai:	10,332	kWh/m ³
Juni:	10,315	kWh/m ³
Juli:	10,324	kWh/m ³
August:	10,307	kWh/m ³
September:	10,305	kWh/m ³
Oktober:	10,306	kWh/m ³
November:	10,299	kWh/m ³
Dezember:	10,281	kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2019:

Januar:	10,265	kWh/m ³
Februar:	10,260	kWh/m ³
März:	10,239	kWh/m ³
April:	10,289	kWh/m ³
Mai:	10,296	kWh/m ³
Juni:	10,288	kWh/m ³
Juli:	10,312	kWh/m ³
August:	10,285	kWh/m ³
September:	10,303	kWh/m ³
Oktober:	10,295	kWh/m ³
November:	10,268	kWh/m ³
Dezember:	10,256	kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2018:

Januar:	10,292	kWh/m ³
Februar:	10,288	kWh/m ³
März:	10,286	kWh/m ³
April:	10,306	kWh/m ³
Mai:	10,324	kWh/m ³
Juni:	10,328	kWh/m ³
Juli:	10,326	kWh/m ³
August:	10,328	kWh/m ³
September:	10,280	kWh/m ³
Oktober:	10,275	kWh/m ³
November:	10,248	kWh/m ³
Dezember:	10,270	kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2017:

Januar:	10,278	kWh/m ³
Februar:	10,290	kWh/m ³
März:	10,278	kWh/m ³
April:	10,298	kWh/m ³
Mai:	10,310	kWh/m ³
Juni:	10,321	kWh/m ³
Juli:	10,280	kWh/m ³
August:	10,318	kWh/m ³
September:	10,312	kWh/m ³
Oktober:	10,296	kWh/m ³
November:	10,291	kWh/m ³
Dezember:	10,280	kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2016:

Januar:	10,277	kWh/m ³
Februar:	10,304	kWh/m ³
März:	10,300	kWh/m ³
April:	10,321	kWh/m ³
Mai:	10,328	kWh/m ³
Juni:	10,291	kWh/m ³
Juli:	10,283	kWh/m ³
August:	10,306	kWh/m ³
September:	10,236	kWh/m ³
Oktober:	10,304	kWh/m ³
November:	10,299	kWh/m ³
Dezember:	10,275	kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2015:

Januar:	10,075	kWh/m ³
Februar:	10,208	kWh/m ³
März:	10,293	kWh/m ³
April:	10,271	kWh/m ³
Mai:	10,313	kWh/m ³
Juni:	10,263	kWh/m ³
Juli:	10,234	kWh/m ³
August:	10,307	kWh/m ³
September:	10,286	kWh/m ³
Oktober:	10,308	kWh/m ³
November:	10,233	kWh/m ³
Dezember:	10,155	kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2014:

Januar:	10,063	kWh/m ³
Februar:	10,036	kWh/m ³
März:	10,054	kWh/m ³
April:	10,073	kWh/m ³
Mai:	10,055	kWh/m ³
Juni:	10,077	kWh/m ³
Juli:	9,995	kWh/m ³
August:	10,027	kWh/m ³
September:	10,017	kWh/m ³
Oktober:	10,038	kWh/m ³
November:	10,072	kWh/m ³
Dezember:	10,136	kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2013:

Januar:	10,060	kWh/m ³
Februar:	10,033	kWh/m ³
März:	10,019	kWh/m ³
April:	10,019	kWh/m ³
Mai:	9,998	kWh/m ³
Juni:	9,995	kWh/m ³
Juli:	9,903	kWh/m ³
August:	9,944	kWh/m ³
September:	10,008	kWh/m ³
Oktober:	10,088	kWh/m ³
November:	10,045	kWh/m ³
Dezember:	10,034	kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2012:

Januar:	10,037	kWh/m ³
Februar:	10,041	kWh/m ³
März:	10,015	kWh/m ³
April:	10,054	kWh/m ³
Mai:	9,995	kWh/m ³
Juni:	9,926	kWh/m ³
Juli:	9,944	kWh/m ³
August:	9,920	kWh/m ³
September:	10,065	kWh/m ³
Oktober:	10,156	kWh/m ³
November:	10,057	kWh/m ³
Dezember:	10,125	kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2011:

Januar:	10,017	kWh/m ³
Februar:	10,016	kWh/m ³
März:	10,019	kWh/m ³
April:	9,957	kWh/m ³
Mai:	10,019	kWh/m ³
Juni:	10,149	kWh/m ³
Juli:	10,093	kWh/m ³
August:	9,989	kWh/m ³
September:	9,962	kWh/m ³
Oktober:	10,100	kWh/m ³
November:	10,063	kWh/m ³
Dezember:	10,023	kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2010:

Januar:	10,192	kWh/m ³
Februar:	10,150	kWh/m ³
März:	10,167	kWh/m ³
April:	10,185	kWh/m ³
Mai:	10,198	kWh/m ³
Juni:	10,189	kWh/m ³
Juli:	10,106	kWh/m ³
August:	10,230	kWh/m ³
September:	10,123	kWh/m ³
Oktober:	10,046	kWh/m ³
November:	10,021	kWh/m ³
Dezember:	10,063	kWh/m ³

Abrechnungsbrennwerte 2009:

Januar:	10,185	kWh/m ³
Februar:	10,198	kWh/m ³
März:	10,226	kWh/m ³
April:	10,209	kWh/m ³
Mai:	10,281	kWh/m ³
Juni:	10,237	kWh/m ³
Juli:	10,216	kWh/m ³
August:	10,237	kWh/m ³
September:	10,246	kWh/m ³
Oktober:	10,231	kWh/m ³
November:	10,159	kWh/m ³
Dezember:	10,148	kWh/m ³